[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
CNPJ 18.316.182/0001-70
Rua Matias Barbosa, 40, Centro - Barra Longa/MG, CEP 35.447-000
Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2025 – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70. CONTRATADOS: FLÁVIO JOSÉ ALBERGARIA / CPF: 996.012.228-04;
JOSÉ MARCÍLIO BARTOLOMEU / CPF: 000.586.236-12;
IVAN TOLENTINO FERREIRA / CPF: 469.739.076-87;
SÍLVIO MACHADO QUINTAS / CPF: 549.165.346-20;
TAINARA APARECIDA ANUZZI ROSA / CPF: 121.778.846-83;
HEBERTE ALVES CUPERTINO / CPF: 098.106.446-98;
JULIANA CARNEIRO PAIVA / CPF: 053.222.726-31;
ANTÔNIO ATANÁSIO MENDES / CPF: 186.710.396-68. OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Familiar, de empreendedores familiares rurais ou suas organizações, para atender às necessidades dos estudantes matriculados nas escolas e creches, conforme demanda da Secretaria Municipal de Educação. O propósito é garantir o fornecimento contínuo e eficiente de alimentos, assegurando a qualidade e a regularidade dos serviços, de modo a viabilizar o cumprimento das metas educacionais com eficiência, continuidade e economia. Termo de Ratificação:  03/07/2025. Barra Longa/MG, 03 de JULHO de 2025. Elson Aparecido de Oliveira – Prefeito Municipal.
image1.png

image2.png